МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.08.2024	№ 251-Р
Томск

О внесении изменений в распоряжение Администрации Томского района от 06.03.2015 № 85-П

В целях обеспечения эффективной деятельности Администрации Томского района по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в распоряжение Администрации Томского района от 06.03.2015 № 85-П «Об утверждении состава комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» изложив приложение к распоряжению в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить публикацию настоящего распоряжения в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления земельно–имущественных отношений Администрации Томского района.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	В.Л. Челокьян

Приложение
к распоряжению Администрации
Томского района
от 22.08.2024№ 251-Р

Состав комиссии
по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

1. Член комиссии – председатель комиссии:
И.В. Гекендорф – заместитель Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам

2. Член комиссии – заместитель председателя комиссии:
Г.В. Азарова – начальник Управления земельно-имущественных отношений

3. Член комиссии – секретарь комиссии:
Н.Ю. Карбышева – главный специалист отдела по земельным правоотношениям Управления земельно-имущественных отношений

4. Член комиссии:
Е.П. Ивашкова – главный специалист Комитета по формированию земельных участков Управления земельно-имущественных отношений

5. Член комиссии:
Н.А. Слонова – начальник отдела по земельным правоотношениям Управления земельно-имущественных отношений

6. Член комиссии:
Д.В. Кузьмина – главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Управления земельно-имущественных отношений

7. Член комиссии:
М.С. Селянина – заместитель председателя комитета архитектуры и территориального развития Управления территориального развития

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]